
Studijní obor: HOSPODÁŘSKÁ A KULTURNÍ STUDIA – navazující magisterský   

 

 

S 

E 

M 

E 

S 

T 

R 

Povinný komplexní 

předmět SZZ 

Povinný komplexní 

předmět SZZ 

Povinný komplexní předmět SZZ 

 

Volitelné předměty  Diplomová práce E 

C 

T 

S 

 
 

EKONOMIE 

 

1 

ŘÍZENÍ 

 

2 

SPOLEČNOST A KULTURA 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

10 

Etnické konflikty a 

sociální hnutí  
 

KPs 2/1 zk 4 

Management neziskových 

organizací 

 

KŘ 2/1 zk4 

Správní právo 

 

 

KPr2/1 zk4 

Urbánní antropologie 

 

 

KPs 2/1 zk4 

 Diplomová práce 

Obhajoba SZZ 

SZZ14 
30 

9 

Rozvojová ekonomika 

 

KE2/1 zk5 

Strategický management 

 

 

KŘ 2/1 zk5 

Veřejná správa 

 

 

KHV 2/1 zk5 

Antropologie náboženství 

 

 

KPs 2/1 zk 5 

Volitelný předmět II. 

 

 

 2/1 zk5 

Diplomová práce 

 

 

 z5 

30 

8 

Mezinárodní ekonomie 

 

 

KET 2/1 zk 5 

Management změny 

 

 

KŘ 2/1 zk5 

Média, společnost  

a kultura 

 

KPs  2/1 zk 5 

Analýza dat v kvalitativním 

výzkumu  

 

KHV 2/1 zk 5 

Volitelný předmět I. 

 

 

 2/1 zk5 

Diplomová práce, diplomní praxe 

 

 

 z5 

30 

7 

Ekonomika světového 

hospodářství 

 

KE 2/1 zk5 

Sociální vědy 

v rozvojových studiích 

 

KHV 2/1 zk 5 

Soudobé teorie 

společnosti a kultury 

 

KPs 2/1 zk 5 

Metody a techniky 

sociologického výzkumu 

 

KHV 2/1 zk 5 

Informační systémy 

ve státní správě 

a samosprávě 

KIT 2/1 zk5 

Základy 

demografie 

a hosp. statistika 

KS 1/2 zk5 

Úvod do studia 

 

 

2/0 z0 

30 

Volitelné předměty: vyjma prvního semestru 1. ročníku student volí další předměty z doporučených volitelných předmětů pro obor, případně z nabídky pro ostatní obory. 

Nad rámec tohoto závazného studijního plánu si student může volit další předměty z nabídky PEF, ostatních fakult a kateder ČZU. Takto zvolené předměty se stávají součástí 

studijního plánu studenta.   
 

Volitelné předměty:        Možnost volby předmětů nad rámec nutného počtu kreditů: 

1.LS          Projekt I – 1. r. LS 

Dokumentární techniky a postprodukce       Projekt II – 2. r. ZS 

Antropologie areálů – Afrika        Projekt III – 2. r. LS 

Politický život v regionech a obcích 

2.ZS 

Ekonomika cestovního ruchu a kultury 

Místní finance a hospodaření sídla 

Antropologie areálů –Střední Asie 

Chování člověka v krizových situacích 

 


